
 
 05.05.2015  с. Красный Бор № 6  
      

Об утверждении плана мероприятий на 

правленых на профилактику терроризма и 

экстремизма в муниципальном образовании 

«Красноборское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан на 2015 год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114 –ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 

06.03.2006 №35- ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента 

российской Федерации от 19.12.2012 №1666 «О Стратегии государственной 

национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Красноборское 

сельское поселение», в целях определения основных направлений 

деятельности в рамках реализации вопроса местного значения – участие в 

профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на 

территории Красноборского сельского поселения, постановляю:  

1.Утвердить план мероприятий направленных на профилактику 

терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Красноборское 

сельское поселение» Агрызского муниципального района  Республики 

Татарстан на 2015 год согласно приложению. 

2.Разместить постановление на информационных стендах  и на 

официальном сайте Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан 

3.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой. 

 

                                                                                                 А.Н. ЛАЗАРЕВ 


